
Dodatek 1

'Hasičský' ZáChrzi'lf,y Mc'"avskcs;ezsKého kraje

£'." SMLUV
lHMSK) SML ,l )'

)

l l č'C'r.cl3 'J l 'ok doba plnění

ke smlouvě o zajištění úklidových"síC"ZěG"'
uzavřené mezi těmito smluvními stmnami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava- Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimímm Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Jakub Margita .
Místo podnikání: AŮdčlskáHora 228, 793 31 Andělská Hom
jednající: Jakub Margit% majitel
IČO: 03938379
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení:
(dále jen ,,poskytovatel")

I. Zrněny ve smlouvč

l. Smluvní stráňy uzavřely dne 27.07.2017 smlouvu o zajištění úklidových služeb (cv. č.
objednatele HMSK/SML/19lň017), jejímž předmětem je zajištění úklidových služeb
v objektu hasičské stanice Bruntál (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. VI. odst. 7 smlouvy na zvýšeni ceny za
poskytované služby a v návaznosti na tuto skutečnost se mění odst. 2 ČI. VI. smlouvy
takto:

Cena služby je stanovena dohodou smluvních stran a činí za 1 měsíc 13.000,- KČ.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se ncínění.

II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatekpodléhápovinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdčjších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněnhn v plném rozsáhu. Uveřejnění tohoto
dodatkuvregistru smluv zajistí objednateL



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma sIlihlvními stranami a
účinnosti od prvního dne mčsíce následujícího po uveřejnění dodatku v registru smluv.

3. Sniluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Naňzením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti
se @racovánín1 osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochranč osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy a při
uveřejnění dodatkubudou anonymizovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze
sniluvních stran obdrží po jednom stejnqpise.

AndělskáHora dne. ,24 L/ 20 24
q b T 0 Ostrava dne:....,,

""""'" "' "" - "— kraje
40

7C'tj 3{) ů'S

-
za ob

rig. gen. Ing. Vladi D., MBA
ře

HZS Morav raje


